Совет

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ
  23 декабря 2010 г.                                                                                      №  3
  ст.Кирпильская                                                                         Протокол № 17
О премировании главы Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района И.П.Мельникова

                В соответствии с решением Совета Кирпильского сельского поселения   Усть-Лабинского района от 10 ноября 2009 года № 6 , протокол № 2 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих Кирпильского сельского   поселения Усть-Лабинского района»,           Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л :

                1. Установить главе Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Мельникову И.П. с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011года ежемесячное премирование за выполнение особо важных и сложных заданий в размере двух с половиной ежемесячных денежных вознаграждений  (в расчете на год).
                2.   Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения осуществлять за счет средств местного бюджета на соответствующий год.

                3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономическому развитию, землепользованию, вопросам приватизации, торговли Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района.
               4.   Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2011 года.
Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                            И.П.Мельников